
METALITE CLOTH ROLLS - NORTON E-Z FLEX METALITE CLOTH ROLL
1-1/2" WIDEX10 YARDS 320 GRIT

> > > Tuotteet asesepille Metallin valmistelu ja värjäys Hioma-aineet Hiovat kangasrullat

Raskas, kangaspohjainen hiomamateriaali; Ensisijainen valinta vaativaan
metallin poistoon

Metallityöstön ammattilaisten ensisijainen valinta karkeasta hionnasta hienoon
kiillotukseen koville tai rautapitoisille metalleille. Ihanteellinen vanhan ruosteen
poistamiseen, hiontaan, reunojen viimeistelyyn. Kestävä, jämäkkä
alumiinioksidijyvä, joka on sidottu joustavaan, farkkukankaan painoon. Seuraa
muotoja, joustaa käytön aikana ilman hilseilyä. Tarjoaa erittäin pitkän käyttöiän.
Repeää suoraan ilman repimistä reunasta.

Ominaisuudet

Nimi: NORTON E-Z FLEX METALITE CLOTH ROLL 1-1/2" WIDEX10 YARDS 320 GRIT
Valmistaja: NORTON
Tuotenro: 657151320
Valm.nro: NONE
Karkeus: 320
Toimituksen paino: 0.136kg
Toimituksen korkeus: 43mm
Toimituksen leveys: 61mm
Toimituksen pituus: 84mm

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Metallin-valmistelu-ja-vaerjaeys
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Metallin-valmistelu-ja-vaerjaeys/Hioma-aineet
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Metallin-valmistelu-ja-vaerjaeys/Hioma-aineet/Hiovat-kangasrullat
https://www.brownells.fi/METALITE-CLOTH-ROLLS-E-Z-Metalite-Cloth-Roll-10-yd-X-1-1-2-320-Grit-NORTON-657151320
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Norton
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Turvallisuusohjeet METALITE CLOTH ROLLS
NORTON EZ FLEX METALITE CLOTH ROLL 11/2"
WIDEX10 YARDS 320 GRIT

Johdanto
Kiitos, että valitsit METALITE CLOTH ROLLS NORTON EZ FLEX METALITE CLOTH ROLL tuotteen. Tämä tuote on
suunniteltu metallityöstön ammattilaisille ja harrastajille, ja se on ihanteellinen erilaisiin sovelluksiin, kuten karkeaan
hiontaan ja hienoon kiillotukseen koville tai rautapitoisille metalleille. Varmistaaksesi turvallisen ja tehokkaan käytön,
lue tämä turvallisuusohje huolellisesti.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmista, että tuotetta käytetään vain sen tarkoitetussa tarkoituksessa.
Käytä aina asianmukaisia henkilökohtaisia suojavarusteita (PPE), kuten käsineitä, suojalaseja ja maskeja,
tuotteen käytön aikana.
Pidä työskentelyalue puhtaana ja järjestettynä onnettomuuksien estämiseksi.
Ole tietoinen ympäristöstäsi ja varmista, ettei kukaan ole välittömässä läheisyydessä tuotteen käytön aikana.
Tarkista tuote säännöllisesti kulumisen tai vaurioiden varalta ennen käyttöä.
Jos huomaat vikoja tai epätasaisuuksia, lopeta käyttö välittömästi ja ilmoita asiasta.

Erityiset turvallisuustoimenpiteet käytössä

Vältä hengittämistä: Älä hengitä hionnan tai kiillotuksen aikana syntyvää pölyä. Käytä tarvittaessa
pölymaskia tai hengityssuojainta.
Ihon suojaus: Pitkäaikainen kosketus kangasrullan kanssa voi aiheuttaa ihon ärsytystä. Käytä käsineitä
suojataksesi käsiäsi.
Silmäsuojaus: Käytä aina suojalaseja suojataksesi silmiäsi lentäviltä roskilta.
Sähköturvallisuus: Jos käytät sähkötyökaluja, varmista, että ne on maadoitettu oikein ja ovat hyvässä
toimintakunnossa.
Tulipalon vaara: Pidä kangasrulla poissa avotulelta tai korkeilta lämpölähteiltä, sillä se voi olla syttyvää.
Lasten turvallisuus: Tämä tuote ei ole tarkoitettu lasten käyttöön. Pidä se pois lasten ulottuvilta.

Asennus ja käyttöohjeet

Valmistelu:

Varmista, että työskentelyalue on puhdas ja esteetön.
Kerää kaikki tarvittavat työkalut ja PPE ennen aloittamista.

Asennus:

Jos käytät sähkötyökalua, noudata huolellisesti valmistajan ohjeita kangasrullan kiinnittämiseksi.
Varmista, että kangasrulla on kiinnitetty tukevasti eikä siinä ole löysiä osia.

Käyttö:

Käynnistä sähkötyökalu tai aloita hionta käsin alhaisella nopeudella liiallisen kulumisen välttämiseksi.
Kohdista tasainen paine hionnan tai kiillotuksen aikana parhaan tuloksen saavuttamiseksi.
Liikuta kangasrullaa tasaisesti, jotta vältetään pinnan uurteet.
Tarkista kangasrulla säännöllisesti kulumisen varalta ja vaihda tarpeen mukaan.

Käytön jälkeen:

Sammuta ja irrota sähkötyökalut ennen kangasrullan vaihtamista tai tarkastamista.
Siivoa työskentelyalue kaikista käytön aikana syntyneistä jätteistä tai pölyistä.



Hävitysohjeet
Hävitä käytetyt kangasrullat paikallisten sääntöjen mukaan.
Älä hävitä niitä tavallisessa kotitalousjätteessä, jos ne ovat saastuneet vaarallisilla materiaaleilla.
Tarkista paikalliselta jätehuoltoviranomaiselta oikeat hävitysmenetelmät.

Lisätietoja
Mikäli sinulla on kysymyksiä tai huolenaiheita METALITE CLOTH ROLLS NORTON EZ FLEX METALITE CLOTH
ROLL tuotteen suhteen, ota yhteyttä paikalliseen jakelijaan tai jälleenmyyjään. He voivat tarjota lisätietoja ja apua.

Noudattamalla näitä ohjeita voit varmistaa turvallisen ja tehokkaan kokemuksen METALITE CLOTH ROLLS
NORTON EZ FLEX METALITE CLOTH ROLL tuotteen kanssa. Kiitos huomiostasi turvallisuuteen ja parhaisiin
käytäntöihin metallityöstössä!
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